
新乡市红旗区 2024年向阳街道办事处五四零厂家属院等 22 个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）结果公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0165）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市红旗区 2024年向阳街道办事处五四零厂家属院等 22 个老旧小区

财政资金改造项目（小区红线内）一标段:

      中标人：河南工匠建设工程有限公司 中标价格：570.313663万元

   标段(包)[002]新乡市红旗区 2024年向阳街道办事处五四零厂家属院等 22 个老旧小区

财政资金改造项目（小区红线内）二标段:

      中标人：河南昊锦建设集团有限公司 中标价格：599.826307万元

   标段(包)[003]新乡市红旗区 2024年向阳街道办事处五四零厂家属院等 22 个老旧小区

财政资金改造项目（小区红线内）三标段:

      中标人：河南盛鼎建设集团有限公司 中标价格：665.224899万元

   标段(包)[004]新乡市红旗区 2024年向阳街道办事处五四零厂家属院等 22 个老旧小区

财政资金改造项目（小区红线内）四标段:

      中标人：河南克勤工程管理有限责任公司 中标费率：1.2%

二、其他：

   新乡市红旗区 2024年向阳街道办事处五四零厂家属院等 22 个老旧小区财政资金改造项

目（小区红线内）结果公示

河南靖晏工程管理有限公司受新乡市鸿润建设投资有限公司的委托，就新乡市红旗区 2024

年向阳街道办事处五四零厂家属院等 22 个老旧小区财政资金改造项目（小区红线内）进行

公开招标，按规定程序进行开标、评标及中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如

下：

一、项目名称：新乡市红旗区 2024年向阳街道办事处五四零厂家属院等 22 个老旧小区财

政资金改造项目（小区红线内）

二、项目编号：新交 GCZB-2024-0165

三、招标范围：

一标段： 人行南院、人行北院、地税北院、和平公寓、五四零厂家属院；



二标段：中银佳苑、一化工家属院、消防队家属院、人寿家属院、文清苑小区一期；

三标段：孟营水厂家属院、鑫花园、国税稽查局家属院、孟营水厂家属院 2号院、县邮政局

家属院、引黄路 9至 14号楼、广播局家属院和双营新村 8号楼、保险公司家属院、全新小

区、新源小区、劳动路 34号楼、农委家属院；

工程量清单、图纸范围内全部内容施工及质保期内保修；

四标段：施工阶段及保修阶段监理服务。

四、本项目招标公告于 2024年 9月 10日在《河南省电子招标投标公共服务平台》和《新乡

市公共资源交易中心网》上发布。

五、评标信息：

开标日期：2024年 10月 8日

开标地点：新乡市公共资源交易中心智能开标厅第_ 三  开标室机位（新乡市市民中心四楼）

评标委员会名单：陈文新（经济类-工程造价）、郭慧娟（经济类-工程造价）、刘艳霞（技术

类-建筑工程）、李利霞（技术类-建筑工程）、任绍峰（招标人代表）

六、结果内容：

一标段：

中标人：河南工匠建设工程有限公司

投标报价：5703136.63元

项目经理：耿展    

证件编号：豫 241202198950

工期要求（合同履行期限）：45日历天

质量：合格  

中标人地址：河南省新乡市红旗区向阳小区向阳路迎春大街路西 238号 48号楼 253室房间

法定代表人：李文莱       

联系人：侯晓林          

联系电话：18508494421

二标段：

中标人：河南昊锦建设集团有限公司

投标报价：5998263.07元

项目经理：张强  

证件编号：豫 241080911348



工期要求（合同履行期限）：45日历天

质量：合格  

中标人地址：林州市横水镇中心大街 1号院

法定代表人：王广利     

联系人：郭潘          

联系电话：0371-65988668

三标段：

中标人：河南盛鼎建设集团有限公司

投标报价：6652248.99元

项目经理：张晓敏  

证件编号：豫 241171724343

工期要求（合同履行期限）：45日历天

质量：合格  

中标人地址：林州市横水镇中心大街 1号院

法定代表人：陈鹏飞     

联系人：刘世文          

联系电话：0371-55183768

四标段：

中标人：河南克勤工程管理有限责任公司

投标报价（费率）：1.2%

项目总监：刘志华       

证件编号：00589328

工期要求（合同履行期限）：随施工工期及工程保修期（60个月）

质量：合格  

中标人地址：河南省新乡市封丘县世纪大道 159 号

法定代表人：许宝冠

联系人：刘志华       

联系电话：15603802505 

七、代理服务费收取标准：参照河南省招投标协会《关于印发河南省招标代理服务收费指导

意见的通知》（豫招协〔2023〕002号） 文件的基准价收费标准，代理服务费为一标段：人



民币 57086元，二标段：人民币 60093元，三标段：人民币 66527元，四标段：人民币 4000

元，由中标供应商向代理机构支付。

八、联系方式：

招标人: 新乡市鸿润建设投资有限公司

地址：红旗区人民东路甲 1 号金融会客厅 4 楼

联系人：郎纪云

电话：13937321292

招标代理机构：河南靖晏工程管理有限公司

地址：新乡市荣校路金宸国际 12 号楼 1 单元 602

联系人：张蒙

电话：15903056120

监 督 单 位 ： 新 乡 市 红 旗 区 财 政 局 ： 0373-2048715 、 新 乡 市 红 旗 区 发 

改委 :0373-6307386、新乡市红旗区城建局:0373-3368001、新乡市红旗区向阳街道办事处-

0373-5031311

河南靖晏工程管理有限公司

2024年 10月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市鸿润建设投资有限公司                         

   地    址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼                                

   联 系 人：郎纪云                             

   电    话：13937321292                                

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：河南靖晏工程管理有限公司　

   地    址： 金宸国际 12号楼一单元 602

   联 系 人： 张蒙

   电    话： 15903056120



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T09:02:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T09:03:02+0800
	BJ
	ePolicy




